A-S. AJ V J Z l
■/5'

АДМИНИСТР АЦИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

t \  i fW  11.10.2016 № 891

Об утверждении тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальными
учреждениями Елизовского
муниципального района

xS ■ Ж
Ж  &D. Зсш & ь& иЯ
^  d a

м .  /й. /£ ,.
о

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 200-
года № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления i
Российской Федерации», статьей 8 Устава Елизовского муниципального
района, а так же на основании решения Комиссии по установлению \
пересмотру тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий \
учреждений на территории Елизовского муниципального района (протоко;
№ 28  от 07.10.2016),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МАДОУ «Детски
сад № 1 «Ласточка», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МБУДО «Цент
детского творчества», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Пункты 1-2 настоящего постановления вступают в силу с моменте
официального опубликования настоящего постановления.

3. Управлению делами Администрации Елизовского муниципального
района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и на официальном сайте Администрации Елизовского
муниципального района. .

Глава Администрации
Елизовского муниципального района

/ / .  * V . I/*?}'г / (V ■а п!
\W\ * V*'. IBCTV

’■» ' r‘t
Р.С. Василевский

Упршле.нье обуязо&ти» I

5% С \
~20 Z S

,,;^ршо^.ение 2
1+?$ПоСтадо^ению Администрации

/?».У Елизовск&гршуниципального района
[!.“!/ ПРР1?10''Ш «|891

ЧЙСТЬ /.? *7/

Тарифы на платные услуги, оказываемые М БУДО «Центр детского творчества»

№ п/п Наименование услуги Единицы
* измерения

Тариф,
в рублях

1 Организация и проведение занятий по
обучению иностранным языкам (для
взрослых)

1 занятие 250,00

2 Организация и проведение тематических
концертов

1 билет 300,00

3 Организация и проведение танцевальных
занятий (для взрослых)

1 занятие 300,00

4 Организация и проведение занятий по
развитию речи (для взрослых)

1 занятие 250,00

5 Организация и проведение мастер-классов
по декоративно-прикладному творчеству
(для взрослых)

1 занятие 350,00

6 Организация и проведение занятий по
обучению компьютерным технологиям (для
взрослых)

1 занятие 250,00

7 Организация и проведение индивидуальных
танцевальных занятий (для взрослых и
детей)

1 занятие 1 000,00

8 Организация и проведение индивидуальных
вокальных занятий (для взрослых и детей)

1 занятие 1 000,00

9 Организация и проведение занятий по
декоративно-прикладному творчеству (для
взрослых)

1 занятие 300,00

10 Организация и проведение вокальных
занятий (для взрослых)

1 занятие 300,00